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Geachte Dames, heren, 

Hierbij nodig ik u uit voor de openbare vergadering van de commissie Algemene en bestuurlijke zaken 
en middelen op donderdag 20 november 2014 om 19.30 uur in de Raadzaal in het Huis voor Cultuur en 
Bestuur in Nijverdal. 

Agenda: 
0 1 . 
02 . 
03 . 
04. 
05 . 
06. 

07 . 
08 . 

09 . 
10. 

Opening. 
Vaststell ing agenda. 
Mededelingen. 
Cameratoezicht rondom NS-station 
Belastingverordeningen 201 5 
Contract P w C en bijbehorend controleprotocol beide met 1 jaar 
verlengen 
Invulling rekenkamerfunctie West Twente 2015 t/m 2018 
Besluitenlijsten van de openbare vergadering van de commissie 
A B Z M van 11 september 2014 en de gezamenlijke 
commissievergadering van 6 oktober 2014 
Rondvraag. 
Sluiting. 

Ter vaststelling 
Informatief 
Advies raad 
Advies raad 
Advies raad 

Advies raad 
Ter vaststelling 

Informatief 

Met vriendelijke groet, 

Plv. voorzitter van de commissie Algemene bestuurlijke zaken en middelen, 

IO 

D. Bakker 
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